ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3373

Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики                       19 февраля 2020 года

О безвозмездной передаче из государственной собственности имущества в виде корпусного помещения из сэндвич-панелей в муниципальную собственность города Бендеры

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности с баланса Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики имущество в виде корпусного помещения из сэндвич-панелей в муниципальную собственность города Бендеры.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                          А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]21 февраля 2020 года
№ 3373